1

华兴证券有限公司

关于车轮互联科技（上海）股份有限公司

首次公开发行股票并上市辅导工作进展报告

华兴证券有限公司（以下简称“华兴证券”或“辅导机构”）与车轮互联科技（上

海）股份有限公司（以下简称“车轮互联”、“公司”或“辅导对象”）签署辅导协议，

成为公司首次公开发行股票并上市的辅导机构，并于 2020年 9月 25日向中国证

券监督管理委员会上海监管局（以下简称“上海证监局”）递交了关于车轮互联

辅导备案申请材料。

自辅导备案申请提交之日起至本报告出具之日，根据中国证券监督管理委员

会的相关规定并结合公司具体情况，辅导机构对车轮互联进行了辅导，现将辅导

工作进展情况汇报如下：

一、保荐代表人及项目组人员变更情况

本辅导期间，因辅导人员工作安排调整，辅导工作小组成员发生变化，黄平、

傅强不再担任项目保荐代表人，汪维维、高晗月、陈佳奇不再担任辅导工作小组

成员，由邵一升、吴柯佳承接项目保荐代表人职责，并新增石游悦、顾敏、钱怡

为辅导工作小组成员。

本次变更后，辅导工作小组成员为：邵一升、吴柯佳、石游悦、顾敏、钱怡，

其中邵一升为辅导工作小组组长，保荐代表人为邵一升、吴柯佳。

以上辅导工作小组成员均为华兴证券正式员工，均已取得证券从业资格，具

备法律、会计等必要的专业知识和技能。截至本报告出具之日，均未同时担任四

家以上企业辅导工作的情形。

新增辅导工作小组成员的简历如下：

项目成员 简历

邵一升

学士学位，保荐代表人、特许金融分析师、注册会计师，现任华

兴证券投资银行事业部执行董事。曾主持或参与的项目有：和林

科技 IPO、天创时尚可转债、广汽集团非公开、广汽集团可转债、

2

项目成员 简历

上海电气发行股份购买资产、上海电气可转债、世纪瑞尔发行股

份购买资产、东方航空非公开、中原证券 IPO、中原证券公司债

等项目。

吴柯佳

金融学硕士，保荐代表人、国际特许金融分析师，现任华兴证券

投资银行事业部高级副总裁。先后主持或参与了和林科技、元祖

股份、太平洋电缆、南侨股份等 IPO项目；上工申贝非公开发行

项目、国企混改项目；正荣地控小公募公司债项目；海银金控财

务顾问项目等。

石游悦

金融学硕士，准保荐代表人、注册会计师，现任华兴证券投资银

行事业部高级经理。曾主持或参与的项目有：天创时尚可转债、

新荣昌精选层公开发行、瀚信科技 IPO。

顾 敏

硕士学位，现任华兴证券投资银行事业部高级经理。曾参与的项

目有：吉香居 IPO、南新制药重大资产重组、河钢股份公司债、

滨海建投公司债、武清国投中期票据、武清经开中期票据等项目。

钱 怡
硕士学位，现任华兴证券投资银行事业部高级经理。曾参与的项

目有：和林科技 IPO项目。

二、辅导工作情况

辅导期间，华兴证券和车轮互联诚实、勤勉、尽责地履行了辅导协议，未发

生任何一方违约的情况，辅导协议履行情况正常，车轮互联高度重视华兴证券及

其他中介机构提出的意见和建议，辅导工作进展正常。

（以下无正文）

3

（本页无正文，系《华兴证券有限公司关于车轮互联科技（上海）股份有限公司

首次公开发行股票并上市辅导工作进展报告》之签字盖章页）

辅导人员：

邵一升 吴柯佳 石游悦

顾 敏 钱 怡

保荐机构法定代表人（或授权代表）：

刘 威

华兴证券有限公司

年 月 日

	一、保荐代表人及项目组人员变更情况
	二、辅导工作情况